

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS					1		R\$ 26.709,60
1.1	PRÓPRIO		SERVIÇO DE PINTURA EXTERNA DE CAIXA D'AGUA TIPO TAÇA.	SERV	1,00	R\$ 16.500,00	R\$ 20.460,00	R\$ 20.460,00
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PASSARELA METÁLICA COM TELHAS GALVALUME, INCLUSO ESTRUTURA METÁLICA E IÇAMENTO.	M²	25,20	R\$ 200,00	R\$ 248,00	R\$ 6.249,60
Total sem BDI								R\$ 21.540,00
Total do BDI								R\$ 5.205,60
Total								R\$ 26.709,60

Gabriel C.

ABC SOLUÇÃO EM SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 50.362.820/0001-00

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS

Rua Trinta e Sete(Lot S Cruz II), 91-B

Bairro: Santa Cruz

CEP 78.077-035

CUIABÁ — MT

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS				1			R\$ 27.954,56
1.1	PRÓPRIO		SERVIÇO DE PINTURA EXTERNA DE CAIXA D'AGUA TIPO TAÇA.	SERV	1,00	R\$ 17.000,00	R\$ 21.080,00	R\$ 21.080,00
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PASSARELA METÁLICA COM TELHAS GALVALUME, INCLUSO ESTRUTURA METÁLICA E IÇAMENTO.	M²	25,20	R\$ 220,00	R\$ 272,80	R\$ 6.874,56
Total sem BDI								R\$ 22.544,00
Total do BDI								R\$ 5.410,56
Total								R\$ 27.954,56



ALF CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 50.294.633/0001-28

ALF CONSTRUÇÕES LTDA

Rua Cinco, s/n - Quadra 20 Lote 32

Bairro: Pedra 90

CEP 78.099-025

CUIABÁ — MT

Cliente: Escola Estadual Prof Zuleide Dos Santos Barros
 Base: Sinapi / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso
 Base: eng.custos / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%
 Endereço: Rua 4, Quadra 8 DISTRITO de AMERICANA DO NORTE, Tabaporã - MT, 78564-970
 Obra: Serviço de pintura de caixa de agua metálica e instalação de passarela.

Valores: Não Desonerado
 BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS				1			R\$ 29.507,04
1.1	PRÓPRIO		SERVIÇO DE PINTURA EXTERNA DE CAIXA D'AGUA TIPO TAÇA.	SERV	1,00	R\$ 18.000,00	R\$ 22.320,00	R\$ 22.320,00
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PASSARELA METÁLICA COM TELHAS GALVALUME, INCLUSO ESTRUTURA METÁLICA E IÇAMENTO.	M²	25,20	R\$ 230,00	R\$ 285,20	R\$ 7.187,04
Total sem BDI Total do BDI Total								R\$ 23.796,00 R\$ 5.711,04 R\$ 29.507,04

Nicolly M. Moreira
 NCR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 55.716.158/0001-54
 NCR Prestação de Serviços LTDA
 Rua Tiradentes, Nº 220
 Bairro: Pico do Amor
 CEP 78085-075
 CUIABÁ — MT